

LaChris ApS
Stenlandsvej 27, 2300 København S

CVR-nr. 30 08 82 63

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LaChris ApS Stenlandsvej 27 2300 København S
	CVR-nr.: 30 08 82 63
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fiasco Vine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i sociale konsulenttydelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet forventer at egenkapitalen kan retableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	668.329	664
2 Personaleomkostninger	-563.680	-694
Driftsresultat	104.649	-30
Andre finansielle indtægter	4.235	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.238	-676
Resultat før skat	91.646	-706
Skat af årets resultat	-8.197	143
Årets resultat	83.449	-563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-563
Disponeret i alt	83.449	-563

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	131.700	152
Andre tilgodehavender	<u>129.017</u>	<u>126</u>
Tilgodehavender i alt	<u>260.717</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger	<u>95.139</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.856</u>	<u>339</u>
Aktiver i alt	<u>355.856</u>	<u>339</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-272.381	-355
	Egenkapital i alt	<u>-147.381</u>	<u>-230</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	24
	Gæld til tilknyttede virksomheder	363.899	381
	Anden gæld	117.838	164
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.237</u>	<u>569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>503.237</u>	<u>569</u>
	Passiver i alt	<u>355.856</u>	<u>339</u>
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har fortsat negativ egenkapital, og forventer fremadrettet at kunne reetableres kapitalen ved egen indtjening.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	494.818	526
Pensioner	60.000	160
Andre omkostninger til social sikring	8.862	8
	<u>563.680</u>	<u>694</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.974	11
Andre finansielle omkostninger	2.264	665
	<u>17.238</u>	<u>676</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-355.830	-230.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.449</u>	<u>83.449</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-272.381</u>	<u>-147.381</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiasco Vine ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
